П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии по размещению муниципального заказа

города Лобня
12 мая 2011 г.
Повестка заседания: рассмотрение и оценка поступивших котировочных заявок на поставку беговой дорожки, товарный знак Johnson Т9000 или эквивалент для муниципального учреждения Дворец спорта «Лобня»
Присутствовали: 5  членов комиссии. Кворум имеется.

    Существенные условия контракта в соответствии с условиями запроса котировок:

Источник финансирования – местный бюджет

Максимальная цена контракта (с учетом всех расходов, затрат на транспортировку, страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей) – 352 000,00  руб.

Срок поставки: в течение 15-ти календарных дней с момента подписания контракта.
Условия оплаты – оплата будет производиться по факту поставки товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

 Запрос котировок цен был размещен 28 апреля 2011 года на Официальном сайте РФ (www.zakupki.gov.ru)  и сайте города Лобня (www.lobnya.ru).

        В установленный срок приема котировочных заявок было подано пять котировочных заявок от участников размещения заказа.
Предложение участников размещения заказа:
	№№ п/п
	Участники размещения заказа
	Адрес
	Дата подачи заявки
	Общая цена, включая налоги (руб.)

	1.
	ООО Научно-производственное предприятие «ЭЛМЕТ»
	МО, г. Королев
	03.05.2011 г.
	351600,00

	2.
	Индивидуальный предприниматель Васильев Александр Петрович
	Чувашская Республика,
г. Чебоксары
	05.05.2011 г.
	299 000,00

	3.
	ООО МГ «Олимп Сити»
	г. Москва
	05.05.2011 г.
	267 242,00

	4.
	Казенное предприятие города Москвы «Спортобеспечение»
	г. Москва
	10.05.2011 г.
	299 000,00

	5.
	ООО «Стройкомплект.ру»
	Свердловская область,
г. Екатеринбург
	11.05.2011 г.
	234 800,00

        В соответствии с п. 3 ст. 47 Федерального закона № 94 – ФЗ от 21.07.2005 г.  ни одна котировочная заявка не отклонена.  Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия путем прямого голосования Решила:

         1. На основании п. 2 ст. 47 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. признать  победителем запроса котировок на поставку беговой дорожки, товарный знак Johnson Т9000 для муниципального учреждения Дворец спорта «Лобня», согласно извещению о проведении запроса котировок от  28 апреля 2011 г. – ООО «Стройкомплект.ру», предложившее цену –  234 800,00 рублей.
         2. Признать, что лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок, предложены ООО МГ «Олимп Сити».

        3. Передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр настоящего протокола и проект контракта.
        4.  Настоящий протокол разместить на Официальном сайте РФ.

 Принято единогласно. Подписи членов единой комиссии
PAGE
1